FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: ©57 031 202

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
EMER RIdbVAN
MBIEMER MERSI MBI
ATESI | BARANYL
AMESI ZYRA
DATELINDJE | 19 -09- 1961
VENDLINDJE VLOPRE
VENDBANIM VLZORE _
NR.ID G10?1206‘0v

B. Gjenealitete t& méparshme

{N&se keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga té dh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas drspoz:tave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER RIBVAN
WIBIEMER MERSIMAY
ATESI BRROMYL
AMESI | ZVYRRP
DATELINDJE 19-09 ~1961
VENDL'NDJE VL & R E

(emér, mbiemér, nénshkrim
Ribvay MERSINAY



Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, /e nénshkruari /a RpvErM BREDHY, MERSIKHA . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i dr'ejtohetA njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&n& pé&lgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d)} Pasqyrimiité dhé&nave {é pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe

refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, . passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo koh& nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kwhet né pérputhje me Iegjislac:omn né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

iy Mf/z-sww%

(emér., mbiemér, nénshkrim]/

(emér, mbiem&r, ng hﬁrit;)
W;/Wm 4



lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni denuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té€ formés sé preré nga njé_autoritet
~ givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POE' o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

& dhénat e vendimi giygésor

Glykata -

" t@ formés. seﬁpreré o

2. A jeni dénuar me burgtm me vendim gjygésor :o,gerfund:mt r nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té Qazgydhur me Vend:m gly_qesor té formés sé

preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
Po [] = w [X]

.~ Nése po, spe0|f|kon| té dhénat e meposhtme

perfundimtarmenim-"

g . :
jopérfundlmtar




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

L]

PO

o [

- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

“Organi procedues . | Qyfeti, Shteti-

Arsyet: = | Perludha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryetjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

<

- -Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues - | Qyfati; Shtetl: . -Arsys

~ [ Perludhaiata -

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siguriSé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO

JO

2>

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénsh




PERGJ!GJ

SA SHTRENGUESE TE SIGURISE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~.Vendimi . [ Périudha, data

Gjykata | Qytet, shteti | Vepra pel — Venami |

6. A &shté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)
PO o | X

\

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ol .Ekzekutlml (nése éshte né. fuq|

Autorltetl
S urdhérues

7. A_éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave té_emigracionit qé

kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyre-dalies né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)
PO [ ] Jo [X]

(emér, mbiem&r, nénshkri

RIDvAH 5//7?’(7




E
3

- Nése po, specifikoni t¢ dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe -~ | -Arsyejadébimit. . . - | Té dhanat e-aktit t& débimit -
Shtetikukeni | - L il
jetuar

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes) : .

Po  [X] o [ 1

- Nése po, specifikoni t& dhénat € mé&poshtme:

‘Qyteti dhe:.-
Shtet| ku kenl
Cjetuar:

| '3':*-'-AdQ'ESa'ée-Véndqgngrim_it-_ o

——

GREGU PunE 1991-1994 | ATHIME

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Boverny  [MERSINHT %

(emér. mbiemér,nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shfo aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
(emér, mbiemgr, nénshkrim)
RIQIAH s//V/ﬂJ




Ve

DEKLARATE I KANDIDATIYT

Propozuar nga Lista Lista
?i ic;"]ég“b shumemérore shumemérore
‘B ‘ Partia Politike Koalicioni
{Perzg)tdly e X) [::] [Xj [ma.:]

(ploteso cnudine

shifeketit 2gjedhion) PH—RT{ B.__BARLL K OMBETAR
Zona Zgjedhore/Qarkn VL () R Bashkia VLORF

Deldarucesi: RibvR N. BRRDHYL MERSINAZ

(s .

gkloroj se pér shkak té

paragitur prang

{emri [ institucionit)

Lmér, mbiemér, firma

Riovak MERSIITA

Mottel i miratuar me Udhgzimin ¢ Koniisionerit Shtetéror 18 Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23122020




Jottshikeimi | kandidatit
pér deputet/keyetar bushicde/anittar ntt kighillin ¢ bushkist

e R N.
Attsiat RARDHYL
Milemtis MERSINRBR T
Dudtinle 12~ 09-1961
Vendlindle VLO.RE...

andidat pér
35 . 0H2.

AR P o4
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Madlal | tairatuar ma Udhtzinin ¢ Koavstoait Sl £ Zoediove He, 03, dold Z3 12,0020



